
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 総務課 指名競争入札 契約の日 令和7年8月5日 令和7年4月24日

（単位：円）
備　　考

落札

辞退

株式会社サイン工房ＦＵＬＬ 2,025,000

マツオカ建機株式会社

株式会社イトウ総業 2,511,000

有限会社ナカムラ建設 2,457,000

日本通運株式会社　三重支店 1,944,000

入札者の名称 入札価格

フジタ産業株式会社 2,835,000

株式会社コミュニケーションサービス 1,620,000

株式会社コミュニケーションサービス 三重県　津市　栄町２‐４２０

２　入札及び契約の過程に関する事項

2,160,000 1,620,000 1,782,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

令和７年度執行予定の参議院選挙区選出議員選挙のポスター掲示場の設置業務（維持管理、撤去含む）
【箇所数】１３５箇所
【規格】表題＋２段８区画

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

参議院選挙区選出議員選挙ポスター掲示場設置
業務

いなべ市一円


